1 Pradinės Sutarties vertė apskaičiuojama pagal pasirinktą kainos apskaičiavimo būdą Viešųjų pirkimų direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. 
įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintoje Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje (aktuali redakcija) (toliau – Metodika) nustatyta tvarka.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra  29147,57 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt

septyni eurai 57 ct), kurią sudaro:

2.1.1.  Sutarties  kaina  (pradinės  sutarties  vertė1)  24088,90  Eur  (dvidešimt  keturi  tūkstančiai

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 90 ct);

2.1.2. PVM (21 %)  5058,67  Eur (penki tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai 67 ct).

2.2. Sutarties  kaina  nekinta  visą  Sutarties  galiojimo  laikotarpį,  išskyrus,  jei  Sutarties  kaina  keičiama

vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  str.  /  Lietuvos  Respublikos  pirkimų,

atliekamų  vandentvarkos,  energetikos,  transporto  ar  (ir)  pašto  paslaugų  srities  perkančiųjų  subjektų,